
Rating 
(%)

Rating 
(tisíce)

Share 
(%)

1 OVM 2. část - Šebesta, Veleba, Kocáb, Janáčková 23.08.2009 Neděle 13:05 1:04 5,0 213,0 16,52

2 OVM 2. část - Janota, Rusnok, Zelený, Doktor, Pecina, Langer 16.08.2009 Neděle 13:08 1:24 3,2 135,0 11,15

3 Zprávy 16.08.2009 Neděle 22:00 0:28 3,0 127,0 11,52

4 Zprávy 02.08.2009 Neděle 22:00 0:30 3,7 158,0 14,39

5 Zprávy 30.08.2009 Neděle 22:00 0:28 2,2 94,0 13,71

6 Události, komentáře 19.08.2009 Středa 22:29 0:38 2,2 93,0 9,69

7 Zprávy 23.08.2009 Neděle 14:10 0:21 1,7 73,0 22,33

8 Zprávy 15.08.2009 Sobota 22:00 0:26 1,6 66,0 8,23

9 Události, komentáře 20.08.2009 Čtvrtek 22:32 0:37 2,0 87,0 6,64

10 Tisková konference Policie ČR 14.08.2009 Pátek 13:39 0:32 1,3 56,0 20,52

11 OVM 2. část - Jak dál v Afgánistánu 30.08.2009 Neděle 13:04 0:56 1,5 62,0 15,24

12 Před 25 lety 18.08.2009 Úterý 22:18 0:10 1,9 79,0 7,81

13 Zprávy 02.08.2009 Neděle 18:07 0:22 1,7 71,0 6,50

14 Zprávy 30.08.2009 Neděle 21:00 0:10 1,7 72,0 7,10

15 Ekonomika ČT24 20.08.2009 Čtvrtek 21:10 0:48 1,6 68,0 5,88

16 Zprávy 22.08.2009 Sobota 22:00 0:29 1,6 68,0 8,64

17 Zprávy 09.08.2009 Neděle 22:00 0:28 1,6 70,0 8,90

18 Zprávy 18.08.2009 Úterý 22:00 0:18 1,4 58,0 7,37

19 Zprávy 09.08.2009 Neděle 18:00 0:30 1,5 63,0 6,56

20 Události,komentáře 18.08.2009 Úterý 22:29 0:39 1,1 49,0 8,62

21 Před 25 lety 11.08.2009 Úterý 22:19 0:10 1,2 51,0 3,99

22 Zprávy 29.08.2009 Sobota 22:00 0:29 1,0 43,0 16,38

23 Události,komentáře 04.08.2009 Úterý 22:29 0:38 1,3 57,0 7,06

24 Události,komentáře 28.08.2009 Pátek 22:29 0:39 1,2 50,0 4,30

25 Zprávy 23.08.2009 Neděle 22:00 0:25 0,8 34,0 3,84

26 Zprávy 16.08.2009 Neděle 18:00 0:30 1,2 50,0 4,31

27 Zprávy 11.08.2009 Úterý 22:00 0:19 1,0 44,0 3,55

28 Události,komentáře 26.08.2009 Středa 22:29 0:40 0,8 34,0 5,90

29 Zprávy 11.08.2009 Úterý 16:00 0:16 0,8 36,0 4,57

30 Evropské události 30.08.2009 Neděle 21:37 0:22 0,7 28,0 3,21

31 Zprávy 30.08.2009 Neděle 18:00 0:29 0,7 32,0 2,66

32 Zprávy 09.08.2009 Neděle 13:00 0:27 0,8 33,0 8,95

33 Zprávy 29.08.2009 Sobota 18:00 0:31 0,7 30,0 2,26

34 Studio ČT24 -3 14.08.2009 Pátek 14:13 0:15 0,9 38,0 3,04

35 Zprávy 21.08.2009 Pátek 16:00 0:15 0,6 25,0 6,14

36 Brífink ODS 03.08.2009 Pondělí 14:06 0:17 0,9 36,0 4,00

37 Zprávy 02.08.2009 Neděle 17:00 0:28 0,7 32,0 2,21

38 Události,komentáře 17.08.2009 Pondělí 22:29 0:39 0,8 33,0 4,32

39 Zprávy 20.08.2009 Čtvrtek 22:00 0:20 0,7 30,0 8,58

40 Zprávy 16.08.2009 Neděle 17:00 0:29 0,7 31,0 8,36

41 Zprávy 21.08.2009 Pátek 21:00 0:11 0,6 25,0 2,86

42 Evropské události 16.08.2009 Neděle 21:37 0:22 0,7 28,0 8,82

43 Zprávy 15.08.2009 Sobota 15:00 0:29 0,7 31,0 2,25

44 Zprávy 03.08.2009 Pondělí 21:00 0:10 0,6 26,0 1,80

45 Před 25 lety 21.08.2009 Pátek 22:18 0:10 0,7 31,0 2,14

46 Fokus ČT24 30.08.2009 Neděle 18:30 0:21 0,6 24,0 3,36

47 Události,komentáře 31.08.2009 Pondělí 22:29 0:39 0,6 27,0 1,74

48 Zprávy 29.08.2009 Sobota 12:05 0:24 0,6 25,0 2,03

49 Zprávy 17.08.2009 Pondělí 21:00 0:11 0,7 28,0 4,64

50 Před 25 lety 17.08.2009 Pondělí 22:18 0:10

Začátek Min.

ČT24 - TOP 50 SLEDOVANOST

Poř. Pořad datum

15+

Den

SRPEN 2009

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH


